



David Peet
Chief Executive
Office of the Police and Crime Commissioner for
Derbyshire
Butterley Hall
Ripley
Derbyshire
DE5 3RS

t: 0300 1226021

david.peet.16406@derbyshire.pnn.police.uk

24th April 2014

Email to: [REDACTED]

Dear [REDACTED]

FOI Request: FOI/178/2014

I write in connection with your request for information sent to the Police and Crime Commissioner for Derbyshire on 24th April 2014.

You requested the following information:

1. Since the formation of the office of Police & Crime Commissioner for your region how much has been spent annually to provide transport for both the Commissioner & any deputies they have in post.
2. Further to the above, how much has been claimed or awarded to provide support for housing or hotel costs of the commissioner and any deputies?

All expenses relating to the Police and Crime Commissioner and his deputy are required to be published under The Elected Local Policing Bodies (Specified Information) Order 2011. I can confirm that this information is available on the Commissioner's website which can be accessed via this link: <http://www.derbyshire-pcc.gov.uk/Your-PCC/Expenses-Declarations-and-Interests/Expenses,-Declaration-and-Hospitality.aspx>

Your reference number is FOI: 178/2014 and we ask that you retain this number for use in any future correspondence. Should you have any further enquiries concerning this matter, please contact Liz Kelly on 03001226007 or email elizabeth.kelly.4817@derbyshire.pnn.police.uk quoting the reference number.

Yours sincerely

Electronically Signed

David Peet
Chief Executive
Office of the Police and Crime Commissioner for Derbyshire